

October 22, 2019

<b>BSE Limited</b> Corporate Relationship Department P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001	<b>National Stock Exchange of India Ltd.</b> Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra ( East) Mumbai - 400 051
<b>Scrip Code : 506109</b>	<b>Symbol : GENESYS</b>

**Sub:** Newspaper advertisement for transfer of equity shares to IEPF

Dear Sir / Madam

Please find enclosed the copies of the newspaper advertisement published in The Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) on October 19, 2019 titled - Notice for Transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

This is for your information and records.

Yours faithfully,

For **Genesys International Corporation Limited**



Vineet Chopra  
Vice President - Legal &  
Company Secretary





**GENESYS INTERNATIONAL CORPORATION LIMITED**

Registered Office : 73A, SDF-III, SEEPZ, Andheri (East), Mumbai-400096.

Website : [www.igenesys.com](http://www.igenesys.com) Email : [investors@igenesys.com](mailto:investors@igenesys.com)

CIN : L65990MH1983PLC029197

**NOTICE**

**For Transfer of Equity Shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) DEMAT Account**

Notice is hereby given to the Shareholders of Genesys International Corporation Limited ('the Company') whose shares are liable to be transferred to IEPF pursuant to provisions of Companies Act, 2013 read along with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules").

The Rules, *inter alia*, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Demat account.

The Company has sent individual communication to those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF account at their latest available address.

The Company has also uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to account of IEPF authorities on its website [www.igenesys.com](http://www.igenesys.com).

Accordingly, concerned shareholders are requested to reply and claim their unclaimed dividends before transferring of shares to IEPF account. It may please be noted that if no reply is received by the Company / Registrar latest by 20th January, 2020, the Company will be compelled to transfer the shares to the IEPF Demat account without any further notice as per the procedure set out in the said Rules. No claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and Shares transferred to IEPF Demat account pursuant to the said Rules.

However, the concerned shareholders can claim the said shares alongwith the dividend(s) from IEPF in accordance with the procedure and on submission of such documents as prescribed under the Rules. Shareholders can also refer to the details available on [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in).

For further information / clarification / assistance, concerned shareholders may reach out to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company and/or the Company at below mentioned address:

**Bigshare Services Private Limited**

1st Floor, Bharat Tin Works Building, Opp. Vasant Oasis,  
Makwana Road, Marol, Andheri (East), Mumbai – 400059  
telephone:91-22-62638200  
Fascimile:91-22-62638299  
Email: [investor@bigshareonline.com](mailto:investor@bigshareonline.com)

**Genesys International Corporation Ltd.**

73A, SDF-III, SEEPZ, Andheri (East), Mumbai - 400096  
Website : [www.igenesys.com](http://www.igenesys.com)  
Email : [investors@igenesys.com](mailto:investors@igenesys.com)  
Contact: 91-22-44884488

For Genesys International Corporation Limited

Sd/-

Vineet Chopra

Vice President – Legal & Company Secretary

Place: Mumbai

Date: 17<sup>th</sup> October, 2019

१०

व्यवहारिक

मुंबई, शनिवार, १९ ऑक्टोबर २०१९



## जेनेसिस इंटरनॅशनल कॉर्पोरेशन लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ७३ ए, एमडीएफ-III, सिफ्र, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०९६.

वेबसाईट: [www.igenesys.com](http://www.igenesys.com) ईमेल: [investors@igenesys.com](mailto:investors@igenesys.com)

सीआयएन: एल६५९९०एएच९८८३पीएलसी०२९११७

### सूचना

इन्व्हेस्टर एन्ज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) डिमॅट अकाऊंटमध्ये समभागांच्या हस्तांतरणामाठी इन्व्हेस्टर एन्ज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑबॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) क्लस, २०१६ ("क्लस") सहवाचता कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या तरतुदीनुसार ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरले आहेत त्या जेनेसिस इंटरनॅशनल कॉर्पोरेशन लिमिटेड ("कंपनी") च्या भागधारकांना याद्वारे सूचना देण्यात येते.

अन्य बाबींसह क्लसमध्ये सलग मात किंवा जास्त वर्षे भागधारकांना ज्यांच्या संबंधातील लाभांश प्रदान केलेला नाही किंवा त्यांनी त्यावर दावा केलेला नाही ते सर्व शेअर्स इन्व्हेस्टर एन्ज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) डिमॅट अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित करण्याकरिता तातुदी आहेत. कंपनीने ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित होणार आहेत त्या भागधारकांना त्यांच्या आद्यतन उपलब्ध पत्त्यावर वैयक्तिकरित्या कळविले आहे.

कंपनीने तिची वेबसाईट [www.igenesys.com](http://www.igenesys.com) वर असे भागधारक आणि आयईपीएफ ऑबॉरिटीजच्या अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित होणारे शेअर्स यांचे संपूर्ण तपशील अपलोड देखील केले आहेत.

त्यानुसार, संबंधित भागधारकांना उतर देण्याची आणि आयईपीएफ अकाऊंटमध्ये शेअर्सने हस्तांतरण होण्यापूर्वी त्यांच्या दावा न केलेल्या लाभांशावर दावा करण्याची विनंती करण्यात येते. हे कृपया ध्यानात ठेवावे की, जास्तीत जास्त २० जानेवारी, २०२० पर्यंत कंपनी/रजिस्ट्रार यांना कोणतेही उतर न मिळाल्यास सादर क्लसमध्ये मांडलेल्या प्रक्रियेप्रमाणे पुढे कोणतीही सूचना न देता कंपनीला आयईपीएफ डिमॅट अकाऊंटमध्ये शेअर्सने हस्तांतरण कारणे भाग पडेल. सादर क्लसनुसार आयईपीएफ डिमॅट अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित केलेले शेअर्स आणि दावा न केलेल्या लाभांशा रकमेच्या संबंधात कंपनीविरुद्ध कोणताही दावा उरणार नाही.

तथापि, संबंधित भागधारक क्लस अंतर्गत विहित प्रक्रिया अनुसरून आणि असे दलावेज सादर करून आयईपीएफकडून लाभांशासहित सादर शेअर्सवर दावा करू शकतात. भागधारक [www.sepf.gov.in](http://www.sepf.gov.in) वर उपलब्ध तपशील देखील पाहू शकतात.

पुढील माहिती/ स्पष्टीकरण/सहाय्यासाठी संबंधित भागधारक खाली दिलेल्या पत्त्यावर कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजंट आणि/किंवा कंपनीची संपर्क साधू शकतात.

<p>विंगशेअर सर्व्हिसस प्रायव्हेट लिमिटेड १ ला मजला, भारत ट्रीन वर्ल्स बिल्डिंग, वसंत ओअसिसमोर, मकवाना रोड, मराळ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०५९ दूरध्वनी: ९१-२२-६२६३८२०० फॅक्समार्शल: ९१-२२-६२६३८२९९ ई-मेल: <a href="mailto:investor@bigshareonline.com">investor@bigshareonline.com</a></p>	<p>जेनेसिस इंटरनॅशनल कॉर्पोरेशन लि. ७३ ए, एमडीएफ-III, सिफ्र, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०९६. वेबसाईट: <a href="http://www.igenesys.com">www.igenesys.com</a> ई-मेल: <a href="mailto:investors@igenesys.com">investors@igenesys.com</a> संपर्क: ९१-२२-४४८८४४८८</p>
---	--

जेनेसिस इंटरनॅशनल कॉर्पोरेशन लिमिटेडसाठी

सही/-

विनित चोप्रा

व्हाईस प्रेसिडेंट - लिगल अँड कंपनी येक्रेटरी

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १७ ऑक्टोबर, २०१९